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

Auch der großzügige Keller ist über zwei Treppen erreichbar. Ausge-
stattet mit einem Badezimmer inkl. Dusche sowie einer Küche und einem 
Partyraum mit Bartresen lässt sich der Keller individuell nutzen. Gleich-
zeitig bieten viele weitere Räume im Keller viel Stauraum für Ihre Uten-
silien. 

Folgen Sie im Erdgeschoss dem Flur, betreten Sie die Erdgeschosswoh-
nung. Rechter Hand befindet sich die Küche sowie das Badezimmer, 
linker Hand liegt das große Wohnzimmer. Geradezu nutzen Sie die 
beiden miteinander verbundenen Zimmer als Schlaf- und/oder Ar-
beitszimmer. Im Obergeschoss warten drei Zimmer auf Sie, die sich als 
Schlafzimmer nutzen lassen. Die Küche ist direkt mit dem Esszimmer ver-
bunden, von dem aus Sie die Terrasse betreten. Auch vom Wohnzimmer 
gibt es einen Zugang zur Terrasse. Von diesem führt eine Treppe in das 
Dachgeschoss.

Gelegen an einer ruhigen Seitenstraße hat das Grundstück sehr viele 
Vorzüge. Der große Garten lässt sich individuell nutzen. Hier genießen 
Sie die Ruhe der Natur in einem traumhaften naturnahen Umfeld mit 
guter Infrastruktur. Ärzte, Apotheken, Restaurants und Einkaufsmöglich-
keiten befinden sich in der direkten Umgebung. Der Weg zur Kita und 
zu den Schulen kann bequem mit dem Fahrrad zurückgelegt werden. 
Mit zwei Bussen und der Bahn gelangen Sie schnell in die nähere Um-
gebung sowie zu vielen weiter entfernten Orten. 
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trendySTATEMENT
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Diele 6,50 m²

TRH 1 10,20 m²

TRH 2 5,72 m²

Flur 8,12 m²

Wohnzimmer 34,59 m²

Zimmer 1 5,86 m²

Zimmer 2 18,18 m²

Zimmer 3 14,98 m²

Bad 6,44 m²

Küche 11,32 m²

Wohnfläche 121,91 m²

Die hier angeführten Angaben basieren auf den Vorgaben der Eigen-
tümer oder deren Unterlagen.

trendyGRUNDRISS EG
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Flur 11,13 m²

Zimmer 1 14,98 m²

Zimmer 2 19,66 m²

Zimmer 3 16,02 m²

Zimmer 4 13,94 m²

Zimmer 5 7,26 m²

Bad 5,83 m²

Küche 11,53 m²

Esszimmer 13,37 m²

Balkon 4,30 m²

Wohnfläche 118,02 m²

Die hier angeführten Angaben basieren auf den Vorgaben der Eigen-
tümer oder deren Unterlagen.

trendyGRUNDRISS OG
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Zimmer 1 35,14 m²

Zimmer 2 13,80 m²

Nutzfläche 48,94 m²

Die hier angeführten Angaben basieren auf den Vorgaben der Eigen-
tümer oder deren Unterlagen.

trendyGRUNDRISS DG
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trendyGRUNDRISS KG Diele 8,27 m²

Flur 18,69 m²

Keller 1 9,02 m²

Keller 2 17,23 m²

Keller 3 13,37 m²

Keller 4 12,13 m²

Keller 5 9,60 m²

Keller 6 12,07 m²

Keller 7 9,64 m²

Heizung 13,65 m²

Bad 12,45 m²

Küche 17,36 m²

AR 1,60 m²

Nutzfläche 155,08 m²

Die hier angeführten Angaben basieren auf den Vorgaben der Eigen-
tümer oder deren Unterlagen.
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Schlafzimmer EGBad EG

Küche EGWohnzimmer EG

Diele EG
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Schlafzimmer III OGSchlafzimmer I OG

PartykellerKüche OG

Bad OG

Dachgeschoss
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trendyAUSSTATTUNG

BAD
• Großes Tageslicht-Badezimmer im Keller mit großer Du-

sche, WC und Waschtisch 

• Tageslicht-Badezimmer im EG mit Badewanne inkl. Dusch-

vorrichtung, WC und Waschtisch 

• Tageslicht-Badezimmer im OG mit Badewanne inkl. Du-

sche, WC, Waschtisch und Handtuchheizkörper

BALKON
• Ca. 10,00 m² Balkon

• Zugänglich über Wohnzimmer und Esszimmer im OG

BÖDEN
• Fliesen: Bad, Küche, Partyleller, Flur, Diele, Vorraum, 

Küche, Vorratsraum und Bad EG, Küche, Wohn-/Esszim-

mer und Wohnzimmer OG

• Laminat: Flur OG

• Teppich: Schlafzimmer EG, Wohnzimmer EG, Schlafzim-

mer III OG, Dachgeschoss

• PVC: Esszimmer EG, Schlafzimmer I/II OG

• Estrich: Keller

• Holztreppe zum OG
17

DECKENHÖHEN
• Erdgeschoss: ca. 2,35 m

• Obergeschoss: ca. 2,39 m

• Dachgeschoss: bis ca. 1,70 m

• Kellergeschoss: bis ca. 2,20 m

KÜCHEN
• Küchenraum im KG mit Küchenzeile und Waschtisch sowie 
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